
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年2月12日 14,390,000 円

土質及び基礎
／地質調査

16:30 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年2月26日 3,940,000 円

道路 10:30 75.77 ％

最低制限価格
（税抜き）

（有）熊野路測量設計   （株）武田基礎調査   日本工営（株）   明治コンサル
タント（株）

道路管理課 
道路詳細設計業務委託（和歌山市
西小二里３丁目地内ほか２箇所）

5,200,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路建設課 河西橋地質調査業務委託 17,990,000

円 3,940,000

入札参加業者

円

4

入札時間

14,390,000円 円

予定価格
（税抜き）

明治コンサルタ
ント（株）

（株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13
ワコウコンサル
タント（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№


